
1 
 

Pielikums 04.08.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.59/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.17 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/13 

„Lielformāta druka” 

 

Rīgā, 2014.gada 04.augustā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Irīna Zeibārte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/13 „Lielformāta druka”, tālāk 

tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies seši pretendenti: SIA „Magnum NT”, SIA 

„24Print”, SIA „Abi2”, SIA „Fiesta Print”, SIA „S-Print Baltic”, SIA 

„Alitana”; 

(2) Komisija vērtē iesniegto piedāvajumu atbilstību noformējuma prasībām; 

(3) SIA „Magnum NT”, SIA „Abi2”, SIA „Fiesta Print”, SIA „S-Print Baltic”, 

SIA „Alitana” iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši noformējuma prasībām; 

(4) Komisija konstatē, ka SIA „24Print” iesniegtais piedāvājums nav caurauklots 

un tādējādi nav atbilstošs Iepirkuma Instrukcijas 8.5.punktā noteiktajām 

dokumentu noformēšanas prasībam - vienā nedalāmā dokumentu paketē – 

lapām jābūt cauršūtām ar diegu un sanumurētām. Saskaņā ar instrukcijas 

10.1.punktu „Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai no Instrukcijā 

izvirzītajām prasībām un noformējuma trūkums ir būtisks un šī iemesla dēļ 

nav iespējams piedāvājumu pēc būtības izvērtēt, komisija turpmāk tā 

piedāvājumu neizskata”. Komisijas ieskatā SIA „24 Print” piedāvajuma 

vertēšana tālāk nav apgrūtināta un, ņemot vērā, ka piedāvājuma vērtēšana pēc 

būtības netiek apgrūtināta, tad Komisja nolemj SIA „24 Print” piedāvājumu 

nenoraidīt; 

(5) Komisija vērtē iesniegto piedāvājumu atbilstību Instrukcijas Tehniskās 

specifikācijas prasībām; 

(6) SIA „Magnum NT”, SIA „24Print”, SIA „Abi2”, SIA „Fiesta Print”, SIA 

„Alitana” iesniegtie piedāvajumi ir pilnībā atbilstoši tehniskās specifikācijas 

prasībām, pretendenti ir iesnieguši tehniskajā specifikācijā noradītos 

izejmateriālus; 

(7) SIA „S-Print Baltic” visās pozīcijās iesniedzis piedāvajumu, kas ir atbilstošs 

Instrukcijas Tehniskajai specifikācijai. Trešaja pozīcija – lielformāta izdruka 

uz plastikāta, pretendents  SIA „S-Print Baltic” prasīto materiālu KOMA TEX 

aizstājis ar materiālu KOMA PLUSS, norādot, ka šāds materiāls tiek izvēlēts 

kā alternatīva, jo uz tā labāk klājas druka un tas ir vieglāks.  

(8) Instrukcijas Tehniskajā specifikācija pasūtītājs bija iekļāvis norādi, ka ir 

pieļaujams, ka prasītie materiāli ir aizstājami ar citu ekvivalentu materiālu. 



2 
 

Pretendenta SIA „ S-Print Baltic” piedāvāto materiālu Komisija atzīst par 

līdzvērtīgu un atbilstošu Tehniskajā specifikācijā norādītā lielformātu izdrukas 

lietošanas mērķim – muzeja ekspozīcijas iekārtošanas vajadzībām, līdz ar to 

Komisija atzīst SIA „S-Print Baltic” piedāvājumu par atbilstošu tehniskajai 

specifikācijai; 

(9) Saskaņā ar Instrukcijas 10.3.punktu: „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir 

atbilstoši tehniskajai specifikācijai un finanšu piedāvājums (ievērojot 

maksimālo iepirkuma apjomu) nepārsniedz 3.2.punktā minēto summu, 

Komisija ņem vērā šādu kritēriju: Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena par visu līgumu, kuri noslēgti vispārīgās 

vienošanās ietvaros, izpildi ir viszemākā, ievērojot piedāvātās cenas par 

tehniskajā specifikācijā norādīto minimālo pasūtījuma izpildi (vienā reizē) 

katrā pozīcijā”; 

(10) Lai noteiktu un aprēķinātu piedāvātās līgumcenas, Komisija ņem vērā 

Instrukcijas Tehniskajā specifikācijā norādīto prognozēto pasūtījuma 

maksimālo apjomu (kopā) un piedāvāto cenu par 1 kv.m., ievērojot minimālo 

prognozēto pasūtījuma apjomu vienā pasūtījuma reizē - 5 kv.m.; 

(11) Gadījumā, ja pretendents iesniedzis cenu piedāvājumu gan par 

minimālo pasūtījumu 1 kv.m, gan par 5 kv.m. vai vairāk, tad Komisija ir 

ņēmusi vērā cenu piedāvājumu cenai par 1 kv.m., pasūtot 5 kv.m. Piemēram, 

ja pretendents pirmajā pozīcijā iesniedzis cenu  piedāvājumu viena kv.m. 

izdrukai uz līmplēves par minimālo pasūtījuma apjomu 1kv.m 10 EUR, bet 

minimālajam pasūtījuma apjomam 5 kv.m. 8 EUR par vienu kv.m., tad 

pasūtītājs ņem verā cenu piedāvājumu par minimālo pasūtījuma apjomu 5 

kv.m. (8 EUR), jo tieši 5 kv.m.ir Pasūtītāja prognozētais minimālais 

pasūtījuma apjoms vienā reizē;  

(12) Tādējādi saskaņā ar Instrukcijas 10.3.1.punktu kopējā piedāvātā 

līgumcena par visu līgumu, kuri noslēgti vispārīgās vienošanās ietvaros, 

izpildi, ievērojot piedāvātās cenas par tehniskajā specifikācijā norādīto 

minimālo pasūtījuma izpildi (vienā reizē) katrā pozīcijā ir šādas:  

 

Nr.

p.k. 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena par visa 

prognozēta pasūtījuma izpildi 

EUR, bez PVN. 

1. SIA „ MAGNUM NT”  4972.00 

2. SIA „ 24 Print”  5640.00 

3. SIA „ Abi 2” 3753.00 

4. SIA „ Fiesta Print” 3257.00 

5. SIA „S-Print Baltic” 3150.00 

6. SIA „Alitana” 3530.00 

 

 

(13) Līdz ar to pretendenta piedāvajums ar viszemāko piedāvāto 

prognozējamo līgumcenu un pretendents, kuram būtu piešķiramas vispārīgās 

vienošanās noslēgšanas tiesības ir SIA „S-Print Baltic” piedāvajums ar 

piedāvato līgumcenu EUR 3150.00 bez PVN. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā  

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „S-Print Baltic” 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai 

komisija secina: attiecībā uz SIA „S-Print Baltic” nav reģistrētu maksātnespējas un 



3 
 

likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 

kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Lielformāta 

druka”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/13, - uzvarējušais 

pretendents, ar kuru slēdzams līgums, ir – SIA „S-Print Baltic”, 

reģ.nr.40103288372, juridiskā adrese Viršu iela 1-9, Rīgā,  LV – 1035. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: Personiskais paraksts 

 

/A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: Personiskais paraksts 

 

/S.Gaismiņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Zeibārte/ 

 

 

 


